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Marco Input-Output de Andalucia 2008

Producto 73: Servicios de seguridad e investigacion

CPA: 80
OFERTA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS PRODUCTORAS (precios basicos)
Produccién interior 699.134 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Importaciones 36.228 el total
Resto de Espafia 36.228 70 Actividades de seguridad e investigacion 699.111 100,00% 100,00%
Resto del mundo 0
Total oferta a precios basicos 735.362
Costes de distribucion e impuestos 37.364
Costes de distribucion 0
Impuestos netos sobre los productos 37.364
Total oferta a precios de adquisicion 772.726
DEMANDA (miles de €) PRINCIPALES RAMAS CONSUMIDORAS DEL PRODUCTO (precios de adquisicion)
Demanda intermedia 747.434 Cddigo de rama Rama Miles de € % sobre el total % acum. sobre
Gasto en consumo final 16.900 el total
Gasto de los hogares 16.900 43 Construccion 84.661 11,33% 11,33%
Gasto individual de las AAPP e ISFLSH 0 73 Administracion publica y defensa; seguridad social obligatoria. Organismos extraterrit 81.137 10,86% 22,18%
Gasto colectivo de las AAPP e ISFLSH 0 57 Servicios financieros, excepto seguros y fondos de pensiones 66.492 8,90% 31,08%
Formacién bruta de capital 0 49 Almacenamiento y actividades anexas al transporte 34.086 4,56% 35,64%
Formacidn bruta de capital fijo 0 80 Actividades de creacidn, artisticas y espectaculos; actividades de bibliotecas, archivos 32.939 4,41% 40,05%
Variacién de existencias 0 45 Comercio al por mayor e intermediarios del comercio, excepto de vehiculos de motor 28.640 3,83% 43,88%
Exportaciones 8.392 52 Servicios de comidas y bebidas 26.474 3,54% 47,42%
Exportaciones al resto de Espafia 8.392 51 Servicios de alojamiento 26.211 3,51% 50,93%
Exportaciones al resto del mundo 0 46 Comercio al por menor, excepto de vehiculos de motor y motocicletas 24.156 3,23% 54,16%
Total demanda a precios de adquisicion 772.726 77 Actividades sanitarias no mercado 23.972 3,21% 57,37%

Fuente: Instituto de Estadistica y Cartografia de Andalucia



